PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1

QUADRO DE VAGAS REMOÇÃO EDUCAÇÃO INFANTIL Nº 01/2016

Edital nº 49/2015 – Ana Claudia de Oliveira Jacinto, Secretária Municipal de Educação, no uso de

suas atribuições legais, torna público o presente Quadro de Vagas para Remoção de Educação Infantil

aos professores que atuarão nas escolas de Educação Infantil da Rede Municipal de Itapoá.

Nº Vagas CH Área Unidade Escolar/Professor

1 Educação Infantil 1 20 horas João M. Cabral - Pré

2 Educação Infantil 1 40 horas P. Passos - Pré

3 Educação Infantil 1 40 horas P. Passos - Pré

4 Educação Infantil 1 40 horas P. Passos - Pré

5 Educação Infantil 1 40 horas P. Passos - Creche

6 Educação Infantil 1 40 horas P. Passos - Creche

7 Educação Infantil 1 40 horas Pequeno Aprendiz

8 Educação Infantil 1 40 horas Pequeno Aprendiz

9 Educação Infantil 1 40 horas Pequeno Aprendiz

10 Educação Infantil 1 40 horas Pequeno Aprendiz

11 Educação Infantil 1 40 horas Mundo Encantado

12 Educação Infantil 1 40 horas Mundo Encantado

13 Educação Infantil 1 40 horas Alberto Speck - Creche

14 Educação Infantil 1 40 horas Alberto Speck - Creche

15 Educação Infantil 1 20 horas Alberto Speck - Creche

Itapoá, 29 de janeiro de 2016.

Ana Claudia de Oliveira Jacinto

Secretária de Educação